国泰基金管理有限公司关于农行金穗卡网上交易申购优惠费率更正公告

    国泰基金管理有限公司于 2006年 5月 29日刊登了《国泰基金管理有限公司关于向中国

农业银行金穗卡持有人开通基金网上交易业务的公告》，并自 2006年 6月 1日起正式开通农

行金穗卡网上交易业务，方便投资人通过互联网方式投资本公司旗下的开放式基金。由于我

们的工作疏忽，在上述公告中刊登的农行卡网上交易申购费率表述有误，现将本业务的申购

优惠费率更正如下，并自 2006年 6月 16日起正式实施。

    农行卡网上交易优惠费率表（更正后）：

    基金名称         基金代码 优惠申购费率

    国泰金鹰增长证券投资基金  020001 0.6%

    国泰金龙债券证券投资基金  020002 0.6%

    国泰金龙行业精选证券投资基金 020003 0.6%

    国泰金马稳健回报证券投资基金 020005 0.6%

    国泰金象保本增值证券投资基金 020006 0.6%

    国泰金鹿保本增值证券投资基金 020008 0.6%

    注：国泰货币市场证券投资基金（基金代码：020007），其申购及赎回费率均为零。

    详情请登陆本公司网站 www.gtfund.com查询或垂询客户服务专线：4008-888-688（免长

途费）

    特此公告

                                                 国泰基金管理有限公司

                                                     2006年 6月 13日